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Comune di Sona
COC-CENTRO OPERATIVO COMUNALE

AMMINISTRAZIONE
Indirizzo posta elettronica Recapito telefonico Altro recapito telefonico

Sindaco Gianluigi Mazzi 045 6091220
Assessore delegato Protezione Civile Gianfranco Dalla Valentina 348 3847168

STRUTTURA COMUNALE
Tipo di funzione Nominativo Mansione Recapito telefonico Altro recapito telefonico Mail

Coordinatore funzioni Dal Barco Fabio Responsabile Settore LL.PP. 328 4758534 045 6091250

F1 Tecnica e di pianificazione Dal Barco Fabio Responsabile Settore LL.PP. 328 4758534 045 6091250

F2 Sanità, Assistenza sociale e veterinaria Giacomini Massimo Responsabile Settore Servizi Cittadino 347 3314523 045 6091202

F4 Volontariato Sperotto Bruno Responsabile coord. P.C. S.O.S. Sona 348 2450055

F5 Risorse (mezzi e materiali) Dal Barco Fabio - Sperotto Bruno 348 2450055 045 6091250

F7 Telecomunicazioni Baciga Stefano – Dal Barco Fabio 389 0427844 045 6091217 - 045 6091250

F8 Servizi essenziali Dal Barco Fabio – Davide Sabaini 349 7402170 045 6091250 - 045 6091234

F9 Censimento danni Dal Barco Fabio Responsabile Settore LL.PP. 328 4758534 045 6091250

F10 Strutture operative locali e viabilità Mori Roberto Comandante Polizia Locale 340 0929115 045 6091236

F13 Assistenza alla popolazione Giacomini Massimo Responsabile Servizi al Cittadino 347 3314523 045 6091202

F15 Gestione Amministrativa Gasparini Anna Maria 320 8259661 045 6091223

F15 Gestione Amministrativa Tessaro Raffaella Responsabile Servizi demografici 340 3778337 045 6091229

F15 Gestione Amministrativa Ventura Simonetta 340 7651301 045 6091212

sindaco@comune.sona.vr.it
g.dallavalentina@comune.sona.vr.it

f.dalbarco@comune.sona.vr.it

f.dalbarco@comune.sona.vr.it

m.giacomini@comune.sona.vr.it

protezione.civile@sos-sona.it

Responsabile Settore LL.PP. - 
Coordinatore SOS Sona

f.dalbarco@comune.sona.vr.it

Resp. Settore Strade - Resp. Settore 
LL.PP.

s.baciga@comune.sona.vr.it  
f.dalbarco@comune.sona.vr.it

Resp. Settore LL.PP. - Resp. Settore 
Gestione Territorio

d.sabaini@comune.sona.vr.it
f.dalbarco@comune.sona.vr.it

f.dalbarco@comune.sona.vr.it

r.mori@comune.sona.vr.it

m.giacomini@comune.sona.vr.it

Responsabile Settore Amministrativo-
Personale

a.gasparini@comune.sona.vr.it

r.tessaro@comune.sona.vr.it 

Responsabile Settore 
Programmazione Finanziaria e Tributi 
– Servizio Notifiche

s.ventura@comune.sona.vr.it
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